113 Los Bueros de Aragon: La compilacidn..., p. 460,

114  Privilegium preinsertum —el Fuero de 1208- dictis hominibus et toti universitati predicti et
singularipus elusdem ac suds succesoribus in perpetuum laudamus, approbamus, ratificamus
ac de certa scientia confirmamaus: SAMZ DE La Maza K., La Orden de Santiago en la Corona
de Aragdn, I, La encomienda de Montalbdn bajo Vidal de Vilanova (1327-1357), Zaragoza,
1988, doc. 112.

Iranscripcion

1208, marzo, 22. Alcaniz

El vey Pedro Il de Aragon otorga fueros a los habitantes de la locali-
dad de Montalbdn. Establece una tributacion de 3.000 sueldos que

deberdn abonarse cada ano y les exime de otros diversos servicios y

contribuciones.

115

A H.N., OO.MM. Uclés, carp. 200, n® 1. Se trata de una copia
en pergamino que el rey Jaime | ordend realizar el 22 de febre-
ro de 1225.

A.C.A, Reg. Canc. 885, fols. 30v-32v, contenido en un docu-
mento de 1347, octubre, 21 que confirma el Fuero de 1208 v lo

declara vigente'".

Publ. FERNANDEZ ARROYO, Q., «Fuero de Montalban», Hispania
[11, Madrid, 1943, pp. 127-133 y reed. v trad. en MARTINEZ CALVO,
P, Historia de Montalbdn y la comarca, Zaragoza, 1985, pp. 46-50.

Publ. Sainz DE 1A MAzA, R., La Orden de Santiago en la Covona de
Aragon, Zaragoza, 1980, doc. 3, pp. 236-238.

Publ. LEpesma, M? L., Cartas de poblacion del reino de Aragon en
los siglos medievales, Zaragoza, 1991, n® 132, pp. 178-181.

Fubl. SaZ DE L& Maza, K., La Orden de Santiago en la Corona de Aragon, II, La encomien-
da de Montalbdn bajo Vidal de Vilanova (1327-1357), Zaragoza, 1988, doc. 112,
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18 0] Quoniam digne regnat magestas regia si errata corrigit et su-

biectos suos in iudicio et iusticia gubernare procurat, tocius
malicie materiam ab eis modis quibus poterit removendo,
idcirco nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum et comes Bar-
chinone, venientes in Montem Albanum et iniquorum ho-
minum factis obviare voluntas, consilio et deliberatione
dompni R., Cesaraugustani episcopi, et quam plurium pro-
borum hominum nobis assistencium, constituimus et elegi-
mus sex bonos homines et discretos de villa Montis Albani
et duos de unaquaque aldeya ipsius, qui fideliter intendant
deftensioni et melioramento omnique protfectui eiusdem vi-
lle et aldeyarum, semper toto posse et sentencia sua. Hos
vero omnes iurare fecimus aldeyarum, semper toto posse et
sentencia sua. Hos vero omnes iurare fecimus super Crucem
et Sancta I111°" Evangelia, coram posita et corporaliter tacta,
in presencia nostra et prefati episcopi et universi populi, in
ecclesia, quod sollicite et legaliter se habeant ac fideliter in
omnibus factis ville et aldeayarum de Monte Albano, ad ho-